UNIÃO DAS FREGUESIAS DE SANTIAGO E SÃO SIMÃO DE LITÉM E

ALBERGARIA DOS DOZE

EDITAL

CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO

CERTO - RENOVAÇÃO

Em conformidade com o disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 5.º da Lei n.º 35/2014,

de 20 de junho, na sua redação atual, torna-se público que a Junta de Freguesia da

União das Freguesias de Santiago e São Simão de Litém e Albergaria dos Doze

aprovou, no dia 20 de dezembro de 2023, a renovação do Contrato de Trabalho em

Funções Públicas a Termo Resolutivo Certo, de Maria Fernanda de Oliveira Lopes

Fernandes, com funções correspondentes à categoria de Assistente Operacional, da

carreira de Assistente Operacional, a ocupar a 1.ª posição e o nível 5 da tabela

remuneratória única correspondente, pelo período 12 meses, com início a 19 de

janeiro de 2024.

Albergaria dos Doze, 03 de janeiro de 2024

O Presidente da Junta de Freguesia

___________________________

(Manuel Henriques Nogueira Matos)